
Stand: 04.10.2009 / 22:07:52

Ergebnisübersicht: Kaarst-Reitstall Schmidt-2009 [470940014] 03.10.2009 - 04.10.2009

1 Dressur Reiter Wettbewerb

1. Fabienne Kreuzer () Pilgrim307 8.00P

2. Antonia Richter (RFV Kaarst 1924 e.V.) Capiara328 7.30P

3. Silja Renner (RV Am Fronhof e.V.) Janosch 368141 7.10P

4. Rebecca Endler (RC Gut Neuhaus e.V.) Abassara T292 7.00P

5. Julia Kamp (RV Uedesheim-Stüttgen 1926 e.V.) Collorado66 6.90P

6. Ann-Kathrin Mänken () Tabaluga313 6.80P

7. Paula Giesen (RV Haus Kierst e.V.) Renaldo 132329 6.70P

8. Christine Pütz (RV Uedesheim-Stüttgen 1926 e.V.) Betty320 6.60P

9. Jacqueline Endler (RC Gut Neuhaus e.V.) Quästor308 6.50

10. Julia Linnartz () Wichita 122369 6.40

11. Isabell Leuchtenberg (ZRFV St.Martinus Beltinghoven e.V.) Valesca 19281 6.30

11. Priska Liebhart () Saint Andrews311 6.30

13. Clara Krins (RFV Kaarst 1924 e.V.) Bastion296 6.20

14. Lisa Lomberg () Pia306 6.00

14. Tobias Bunder () Trulla315 6.00

16. Franka Wende (RV Uedesheim-Stüttgen 1926 e.V.) Minka367 5.90

17. Lea Siemers () Pia371 5.70

18. Katja Linek () Euro-Pilot301 5.60

18. Rosa von Lobenstein (PSV Haus Vogelsang) Tequila 181314 5.60

20. Alexandra Breuer (ZRFV St.Martinus Beltinghoven e.V.) Goldfee 353127 5.50

20. Julia Wassen () Sam312 5.50

22. Sabine Faßbender () Delphine299 5.30

23. Kathrin Fuchs (RV Uedesheim-Stüttgen 1926 e.V.) Pippelino GS225 5.20

2 Dressurwettbewerb Kl.E

Preis der Fa. Abbau im Bestand Angelika Kremer, Kaarst

1. Franziska Oerding (RV Uedesheim-Stüttgen 1926) Bailando334 7.80P

2. Fabienne Kreuzer () Pilgrim307 7.50P

3. Paulina Richter (RFV Kaarst 1924 e.V.) Darius 421327 7.30P

4. Silja Renner (RV Am Fronhof e.V.) Janosch 368141 7.00P

5. Fabienne Wickel (RV Uedesheim-Stüttgen 1926 e.V.) Aziz295 6.90P

6. Michelle Pfafferott () Donna335 6.80P

7. Rebecca Endler (RC Gut Neuhaus e.V.) Abassara T292 6.60P

8. Selin Meyer () Monty373 6.20

9. Janina Lichtenberg () Wildfang318 6.00

9. Mona Giesen (RV Haus Kierst e.V.) Renaldo 132329 6.00

11. Tobias Bunder () Trulla315 5.90

11.  Elisa Krupp () Fiorentino 10364 5.90

13. Anna Deekeling () Marsch303 5.80

14. Diana Wellkamp (RV Osterath e.V.) Viktoria 64339 5.70

15. Fiorenza Friss () Molly372 5.60

16. Jacqueline Endler (RC Gut Neuhaus e.V.) Quästor308 5.50

17. Alina Pascher (RFV Liedberg e.V.) Rocklady247 5.20

18. Sophie Westerholt (RV Haus Kierst e.V.) Soraya S268 5.00

18. Julia Linnartz () Wichita 122369 5.00

3/1 Stilspringwettbewerb Kl.E

Preis der Fa. Reitsport Karsch, Mönchengladbach

1. Caroline Grevenig (RFV Kaarst 1924 e.V.) Fiorentino 10364 8.00P

2. Natalie Canje (RV Uedesheim-Stüttgen 1926 e.V.) Pheasants Nancy363 7.60P

2. May Julia Dieckmann (RF Mankartzhof e.V.) Light of my life365 7.60P

4. Leonie Schmidt (RFV Kaarst 1924 e.V.) Cyra 3879 7.40P

4. May Julia Dieckmann (RF Mankartzhof e.V.) Nightdream 5211 7.40P

6. Messina Tillmann (PSV Haus Vogelsang) Moccachip353 7.20P

7. Anna Maxi Krins (RFV Kaarst 1924 e.V.) Go On 40126 7.00P

7. Alexandra Breuer (ZRFV St.Martinus Beltinghoven e.V.) Valesca 19281 7.00P

7.  Luisa Eßer (RV Hamern St.Hubertus e.V.) Lucky358 7.00P

10. Jacqueline Endler (RC Gut Neuhaus e.V.) Quästor308 6.90

10. Anne-Kathrin Langen (RFV Liedberg e.V.) Keep Cool319 6.90

12. Ann-Sophie Dahlmann (RSV I SC.36 Neuss-Grimlinghausen) Ronja 1458250 6.80

12. Rebecca Endler (RC Gut Neuhaus e.V.) Abassara T292 6.80

14. Charlotte Kaiser (RV Vennhausen e.V.) Calvin Klein 834 6.70

14. Jana Hoyer (RV Uedesheim-Stüttgen 1926 e.V.) Condor 46168 6.70

14. Svenja Ojstersek (RFV Kaarst 1924 e.V.) Lamon 2151 6.70

14. Anna Deekeling () Marsch303 6.70

14. Caira Liebhart () Saint Andrews311 6.70

19. Miriam Faßbender (RC Gut Neuhaus e.V.) Piccolino323 6.60

19. Laura Müller () Di Caprio355 6.60

1



Stand: 04.10.2009 / 22:07:52

Ergebnisübersicht: Kaarst-Reitstall Schmidt-2009 [470940014] 03.10.2009 - 04.10.2009

19. Lisa Kamper () Odin370 6.60

22. Julia Grothe () Calino374 6.50

23. Abby Gabriel () Topless United361 6.40

24. Carina Herdt (PSV Haus Vogelsang) Deja Vue 4385 6.20

24. Marina Hübgens (RFV Liedberg e.V.) Amiga336 6.20

26. Clara Krins (RFV Kaarst 1924 e.V.) Bastion296 6.10

26. Annchristin Achterberg () Rico 605309 6.10

28. Mona Giesen (RV Haus Kierst e.V.) Renaldo 132329 6.00

29. Julia Kamp (RV Uedesheim-Stüttgen 1926 e.V.) Collorado66 5.90

30. Simone Hauck (RV Wevelinghoven e.V.) Athos337 5.00

3/2 Stilspringwettbewerb Kl.E

Preis der Fa. Reitsport Karsch, Mönchengladbach

1. Paulina Richter (RFV Kaarst 1924 e.V.) Darius 421327 7.70P

2. Leonie Offer (RC Gut Neuhaus e.V.) Mintos T203 7.60P

3. Simone Grüters (RV Vennhausen e.V.) Bonita T29 7.50P

3. Svenja Severing (RSV I SC.36 Neuss-Grimlinghausen) Dustin 138100 7.50P

5. Priscilla Wilbert (RF Gut Böckemeshof) Red Cap R240 7.30P

6. Bianca Hensen (RC Gut Neuhaus e.V.) Daphne T83 7.10P

6.  Luisa Eßer (RV Hamern St.Hubertus e.V.) Chiara de Luxe357 7.10P

4 Springwettbewerb Kl.E -Idealzeit-

Preis der Fa. Reitsport Karsch, Mönchengladbach

1. Anna Maxi Krins (RFV Kaarst 1924 e.V.) Go On 40126 0.00 / 62.05P

2. Cora Müller () Di Caprio355 0.00 / 61.91P

3. Alice Vontin (RFV Kaarst 1924 e.V.) Black Jack 14827 0.00 / 61.69P

4. May Julia Dieckmann (RF Mankartzhof e.V.) Nightdream 5211 0.00 / 61.61P

5. Leonie Schmidt (RFV Kaarst 1924 e.V.) Cyra 3879 0.00 / 61.10P

6. Charlotte Kaiser (RV Vennhausen e.V.) Calvin Klein 834 0.00 / 60.94P

7. Clara Krins (RFV Kaarst 1924 e.V.) Bastion296 0.00 / 63.12P

8. Katharina Wieland (RFV Deutschritter Düren 1926 e.V.) See you later 3260 0.00 / 63.92P

9. Kimberly Stoffer (RFV Liedberg e.V.) Usurero S.T.280 0.25 / 59.85P

10. Mona Giesen (RV Haus Kierst e.V.) Renaldo 132329 0.25 / 59.82P

11. Leonie Offer (RC Gut Neuhaus e.V.) Mintos T203 0.25 / 59.80P

12. May Julia Dieckmann (RF Mankartzhof e.V.) Light of my life365 0.25 / 59.14P

13. Paulina Richter (RFV Kaarst 1924 e.V.) Darius 421327 0.50 / 65.14

14. Caroline Grevenig (RFV Kaarst 1924 e.V.) Fiorentino 10364 0.50 / 58.82

15.  Luisa Eßer (RV Hamern St.Hubertus e.V.) Lucky358 0.50 / 58.47

16. Natalie Canje (RV Uedesheim-Stüttgen 1926 e.V.) Pheasants Nancy363 0.75 / 57.62

17. Ann-Sophie Dahlmann (RSV I SC.36 Neuss-Grimlinghausen) Ronja 1458250 0.75 / 57.38

18. Anna Deekeling () Marsch303 0.75 / 66.94

19. Rebecca Endler (RC Gut Neuhaus e.V.) Abassara T292 1.00 / 56.65

20. Julia Kamp (RV Uedesheim-Stüttgen 1926 e.V.) Collorado66 1.50 / 69.73

21. Priska Liebhart () Saint Andrews311 4.00 / 61.82

22. Nora Radke (PSV Haus Vogelsang) Luna354 4.00 / 63.25

23. Miriam Faßbender (RC Gut Neuhaus e.V.) Piccolino323 4.50 / 65.35

24. Vivien Gabriel () Topless United361 5.00 / 67.63

25. Svenja Ojstersek (RFV Kaarst 1924 e.V.) Lamon 2151 5.75 / 70.56

26. Messina Tillmann (PSV Haus Vogelsang) Moccachip353 6.50 / 73.85

27. Antonia Richter (RFV Kaarst 1924 e.V.) Capiara328 6.75 / 74.34

28. Jacqueline Endler (RC Gut Neuhaus e.V.) Quästor308 8.00 / 63.97

29. Carina Herdt (PSV Haus Vogelsang) Deja Vue 4385 8.75 / 66.06

30. Svenja Severing (RSV I SC.36 Neuss-Grimlinghausen) Dustin 138100 11.25 / 92.20

31.  Luisa Eßer (RV Hamern St.Hubertus e.V.) Chiara de Luxe357 25.25 / 100.37

32. Melanie Hauck (RV Wevelinghoven e.V.) Athos337 38.50 / 121.81

5 Eignungsprüfung Kl.A für Reitpferde

Preis der Fa. Reinhard Wimmer,Kaarst

1. Liza Lambertz (RFV Dülken-Viersen e.V.) C'st la vie78 7.20P

2. Sonja Berger (Pony-RFC Nettetal e.V.) Carinja 441 7.00P

3. Kathrin Meyer (RFV Kaarst 1924 e.V.) Cafe's Cassis M32 6.80P

4. Sylvia Pylen (RV Osterath e.V.) Loriana P186 6.00P

5. Carina Herdt (PSV Haus Vogelsang) Deja Vue 4385 5.50

6 Springpferdeprüfung Kl.A**

Preis der Fa. Hufbeschlag K.-H. Tillmann, Neuss

1. Silvia Bröckels (Pony-RFC Nettetal e.V.) Quilaro233 8.00P

2. Britta Kradepohl (RFV Jan v.Werth Jülich) Cascada 2046 7.90P
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3. Silvia Bröckels (Pony-RFC Nettetal e.V.) Queen Daisy230 7.80P

4. Marita Keller (RC Bergerhof e.V.) Espirito Santo 2104 7.70P

4. Nathalie Bahners (PF Kaarst-Tilmeshof) Le Lapin162 7.70P

6. Nathalie Bahners (PF Kaarst-Tilmeshof) Conquestador K70 7.60P

7. Nathalie Bahners (PF Kaarst-Tilmeshof) Santa Monica 37258 7.50P

8. Dennis Tolles (RC Gut Neuhaus e.V.) Captain Chaos 839 7.40P

9. Wendy Kühlkamp-Calbert (PSV Haus Vogelsang) Ulma van de Kapel343 7.30P

10. Birgit Bayer (PSV Haus Vogelsang) Aktzent347 7.20

11. Daniel Schmitz (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Coldplay 1565 7.10

11. Silvia Bröckels (Pony-RFC Nettetal e.V.) Ladykracher 20150 7.10

13. Sonja Berger (Pony-RFC Nettetal e.V.) Carinja 441 7.00

14. Britta Kradepohl (RFV Jan v.Werth Jülich) Awatovi23 6.90

15. Anne Krings (PSV Haus Vogelsang) Lots of Loops187 6.50

16. Dennis Visser (RV Gut Hochfeld e.V) Lopez 33181 6.40

16. Stefan Kamp (RV Osterath e.V.) Regalido SK241 6.40

18. Dennis Tolles (RC Gut Neuhaus e.V.) Simply Kipp264 6.30

19. Christopher Nowak (RFV Kempen e.V.u.U.) Luzifer 101195 6.00

20. Kerstin Schlemmer (RFV Rodebachtal 1973 e.V.) Cor de Couleur73 5.90

21. Ralf Hermanns (RV Pont e.V.) Cefa47 5.80

22. Anne Strunk (RV Wevelinghoven e.V.) Avalon 27220 5.10

8 Springpferdeprüfung Kl.L 5+6 jährige

Preis der Fa. Autolakiererei Kettnaker, Korschenbroich

1. Nathalie Bahners (PF Kaarst-Tilmeshof) Champery 250 8.50P

2. Britta Kradepohl (RFV Jan v.Werth Jülich) Cascada 2046 7.70P

3. Jürgen Oetjen (RF Mankartzhof e.V.) Lenny Cool166 7.50P

4. Nathalie Bahners (PF Kaarst-Tilmeshof) Leroy 152170 7.40P

5. Marita Keller (RC Bergerhof e.V.) Espirito Santo 2104 7.20P

6. Silvia Bröckels (Pony-RFC Nettetal e.V.) Queen Daisy230 6.90P

7. Ralf Hermanns (RV Pont e.V.) Cefa47 6.80

7. Saskia Roden (PSV Haus Vogelsang) Positana 6346 6.80

9. Wendy Kühlkamp-Calbert (PSV Haus Vogelsang) Ulma van de Kapel343 6.60

10. Kathrin Meyer (RFV Kaarst 1924 e.V.) Lord Liberty 20183 6.00

11. Christopher Nowak (RFV Kempen e.V.u.U.) Lysandro 4196 5.90

11. Birgit Bayer (PSV Haus Vogelsang) Aktzent347 5.90

13. Christopher Nowak (RFV Kempen e.V.u.U.) Luzifer 101195 5.70

14. Nathalie Bahners (PF Kaarst-Tilmeshof) Conquestador K70 5.40

15. Silvia Bröckels (Pony-RFC Nettetal e.V.) Quilaro233 5.10

9/1 Stilspringprüfung Kl.A*   JG 1993+älter

Preis des Eifeldorf am Nürburgring "Grüne Hölle"

1. Jennifer Elster (PF Kaarst-Tilmeshof) Lucy 337191 7.80P

2. Stefanie Kenis (PRFC Krefeld) Gianna Nannini 11124 7.40P

3. Caroline Grevenig (RFV Kaarst 1924 e.V.) Fiorentino 10364 7.30P

4. Michaela Schmitz (RV Jan v.Werth Holzbüttgen e.V.) Barina 3326 7.20P

5. Daniela Peglow (Pony-RFC Nettetal e.V.) Joyce 40142 7.10P

6. Patrick Sebastian Wurm (RFV Neuss e.V.) Lutz 120194 7.00P

7. Julia Herzog (RV Wevelinghoven e.V.) It's cool man S138 6.80P

7. Elena Merten (RFV Ratheim 1951 e.V.) Sambuca 28254 6.80P

7. Julia Herzog (RV Wevelinghoven e.V.) Sandro Samwell255 6.80P

10. Sandra Clemens (RV Wevelinghoven e.V.) Invisible Touch 10137 6.70

10. Stefanie Kenis (PRFC Krefeld) Shalimar SK262 6.70

12. Vanessa Krüger (RC Gut Neuhaus e.V.) Acanuar T4 6.60

12. Jessica Stranz (RV Wevelinghoven e.V.) Qu'en dira' t'on231 6.60

14. Sebastian Hoyer (RV Uedesheim-Stüttgen 1926 e.V.) Lorentinos185 6.50

14. Joana Bongartz (RFV Dülken-Viersen e.V.) Romea 13248 6.50

16. Sabrina Stocks (RV Osterath e.V.) Orlando 116216 6.40

17. Maike Bingler (RV St.Johannes Waat e.V.) Chanel 12251 6.30

18. Peter Sandner (RV Haus Kierst e.V.) Condor O'Connor69 6.20

18. Bettina Spicker (RF Gut Böckemeshof) Pacero340 6.20

20. Alina Holz (RV Joistenhof Barrenstein e.V) Devina Sue90 6.00

21. Jennifer Elster (PF Kaarst-Tilmeshof) Luftcus192 5.70

22. Frank Jansen (RFV Ratheim 1951 e.V.) Calamos33 5.40

22. Peggy-Sue Kubissa (RFV Liedberg e.V.) Falaglow xx108 5.40

9/2 Stilspringprüfung Kl.A*   JG 1994+jünger

Preis des Eifeldorf am Nürburgring " Grüne Hölle"

1. Janick Schleypen (Neuss-Grefrather RC 1983 e.V.) Limavadi175 8.00P

2. Janick Schleypen (Neuss-Grefrather RC 1983 e.V.) Charly Brown 21052 7.80P

3. Patrick Sandner (RV Haus Kierst e.V.) Just a Snail143 7.70P
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4. Michelle Johnen (RV St.Hubertus Herrenshof/Abtshof) Pretty Woman 90228 7.60P

5. Anna Lenz (RC Gut Neuhaus e.V.) Marisa T202 7.50P

5. Patrick Sandner (RV Haus Kierst e.V.) Sunset 27271 7.50P

7. Anna-Lena Mertens (RC Gut Neuhaus e.V.) Dino 25092 7.40P

7. Paulina Richter (RFV Kaarst 1924 e.V.) Darius 421327 7.40P

9. May Julia Dieckmann (RF Mankartzhof e.V.) Nightdream 5211 7.30P

10. Svenja Severing (RSV I SC.36 Neuss-Grimlinghausen) Ive 4140 7.20P

10. Niklas Offer (RC Gut Neuhaus e.V.) Mintos T203 7.20P

10. Isabelle Krüger (RC Gut Neuhaus e.V.) Nora 207213 7.20P

13. Alice Vontin (RFV Kaarst 1924 e.V.) Black Jack 14827 7.10

13. Anna Maxi Krins (RFV Kaarst 1924 e.V.) Go On 40126 7.10

15. Kira Kohues (RFV Kaarst 1924 e.V.) Cisco 18261 7.00

15. Antonia Richter (RFV Kaarst 1924 e.V.) Capiara328 7.00

17. Ann-Sophie Dahlmann (RSV I SC.36 Neuss-Grimlinghausen) Ronja 1458250 6.90

18. Julia Baumgarte (RF Mankartzhof e.V.) Lenny Cool166 6.80

18. Wendy Kühlkamp-Calbert (PSV Haus Vogelsang) Catch me if you can344 6.80

20. Julia Baumgarte (RF Mankartzhof e.V.) Avantina 422 6.70

20. Charlotte Kaiser (RV Vennhausen e.V.) Calvin Klein 834 6.70

20. Julia Wehlmann (Krefelder RFV) Cihman60 6.70

20. Leonie Schmidt (RFV Kaarst 1924 e.V.) Cyra 3879 6.70

20. Svenja Severing (RSV I SC.36 Neuss-Grimlinghausen) Mon Cherie 95205 6.70

20. Natalie Canje (RV Uedesheim-Stüttgen 1926 e.V.) Pheasants Nancy363 6.70

26. Katharina Wieland (RFV Deutschritter Düren 1926 e.V.) See you later 3260 6.60

27. Priscilla Wilbert (RF Gut Böckemeshof) Red Cap R240 6.40

27. Laura Tholen (RFV Kaarst 1924 e.V.) Tanagro 2273 6.40

27. Kimberly Stoffer (RFV Liedberg e.V.) Usurero S.T.280 6.40

30. Johanna von Lobenstein (PSV Haus Vogelsang) It's Oscar 2139 6.30

31. Alexandra Breuer (ZRFV St.Martinus Beltinghoven e.V.) Valesca 19281 6.20

32. Simone Grüters (RV Vennhausen e.V.) Bonita T29 5.70

33. Svenja Ojstersek (RFV Kaarst 1924 e.V.) Lamon 2151 5.60

10/1 Springprüfung Kl.A**   RLP bis 4

Preis der Fa. Hans Friedsam Fasverwertung, Neuss

1. Janine Rader-Bettinger (RF Mankartzhof e.V.) Latoja 6159 0.00 / 38.95P

2. Jessica Stranz (RV Wevelinghoven e.V.) Qu'en dira' t'on231 0.00 / 40.63P

3. Julia Baumgarte (RF Mankartzhof e.V.) Lenny Cool166 0.00 / 41.81P

4. Patrick Sandner (RV Haus Kierst e.V.) Just a Snail143 0.00 / 41.90P

5. Julia Baumgarte (RF Mankartzhof e.V.) Avantina 422 0.00 / 41.95P

6. Stefan Kamp (RV Osterath e.V.) Regalido SK241 0.00 / 43.90P

7. Laura Tholen (RFV Kaarst 1924 e.V.) Tanagro 2273 0.00 / 45.17P

8. Svenja Failenschmid (RV Wevelinghoven e.V.) Capit T38 0.00 / 45.86P

9. Daniel Schmitz (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Loona 44180 0.00 / 47.01P

10. Julia Herzog (RV Wevelinghoven e.V.) Sandro Samwell255 0.00 / 47.87P

11. Anna-Lena Mertens (RC Gut Neuhaus e.V.) Camira Sue36 4.00 / 39.32

12. Simone Grüters (RV Vennhausen e.V.) Bonita T29 4.00 / 41.82

13. Julia Herzog (RV Wevelinghoven e.V.) It's cool man S138 4.00 / 45.63

14. Patrick Sandner (RV Haus Kierst e.V.) Sunset 27271 4.00 / 57.13

15. May Julia Dieckmann (RF Mankartzhof e.V.) Nightdream 5211 8.00 / 40.89

16. Alina Holz (RV Joistenhof Barrenstein e.V) Devina Sue90 8.00 / 41.13

17. Katharina Wieland (RFV Deutschritter Düren 1926 e.V.) See you later 3260 8.00 / 56.21

18. Patrick Sebastian Wurm (RFV Neuss e.V.) Lutz 120194 12.00 / 47.37

19. Stephan Tölchert (RFV Neuss e.V.) Caruso 366332 12.00 / 57.85

20. Daniela Hennesen (RV Wevelinghoven e.V.) Gestüt Quellensee's Lobes120 14.50 / 67.19

21. Janine Rader-Bettinger (RF Mankartzhof e.V.) Contino 1671 17.00 / 77.31

22. Caroline Grevenig (RFV Kaarst 1924 e.V.) Fiorentino 10364 21.00 / 77.42

23. Paulina Richter (RFV Kaarst 1924 e.V.) Darius 421327 22.75 / 84.36

10/2 Springprüfung Kl.A**   RLP ab 5

Preis der Fa. Elektro Heimanns, Neuss

1. Melanie Teister (RFV Liedberg e.V.) Heloise Champeix AA135 0.00 / 38.75P

2. Michelle Johnen (RV St.Hubertus Herrenshof/Abtshof) Pretty Woman 90228 0.00 / 39.03P

3. Sonja Berger (Pony-RFC Nettetal e.V.) Carlimero43 0.00 / 39.13P

4. Vanessa Krüger (RC Gut Neuhaus e.V.) Asbara T18 0.00 / 39.55P

5. Nadine Weiler (RV Joistenhof Barrenstein e.V) Fahrenheid107 0.00 / 39.67P

6. Svenja Severing (RSV I SC.36 Neuss-Grimlinghausen) Ive 4140 0.00 / 39.85P

7. Manuela Schmitz (RV Jan v.Werth Holzbüttgen e.V.) Barina 3326 0.00 / 40.28P

8. Leonie Brandt (RFV Kaarst 1924 e.V.) Lord Lennox 6182 0.00 / 40.95P

9. Anna Luise Hanitzsch (RFV Liedberg e.V.) Lilli-Marleen174 0.00 / 42.16P

10. Janick Schleypen (Neuss-Grefrather RC 1983 e.V.) Charly Brown 21052 0.00 / 42.66P

11. Maximilian Mertes (RPC Düsseldorf) Robin Hood 136245 0.00 / 42.74P

12. Katharina Kerkenrath (PSV Haus Vogelsang) Gepetto Z119 0.00 / 43.02
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13. Wendy Kühlkamp-Calbert (PSV Haus Vogelsang) Catch me if you can344 0.00 / 44.86

14. Tamani Schneider (RFV Rodebachtal 1973 e.V.) Aragon 236325 4.00 / 37.85

15. Sandra Oßmann (RFV Bayer Dormagen e.V.) Aaron 3161 4.00 / 39.55

16. Kira Kohues (RFV Kaarst 1924 e.V.) Cisco 18261 4.00 / 39.88

17. Wendy Kühlkamp-Calbert (PSV Haus Vogelsang) Ulma van de Kapel343 4.00 / 41.51

18. Janick Schleypen (Neuss-Grefrather RC 1983 e.V.) Limavadi175 4.00 / 41.77

19. Sascha Pudenz (PSV Haus Vogelsang) Carlo 25944 4.00 / 43.49

20. Kerstin Schlemmer (RFV Rodebachtal 1973 e.V.) Quincy's Girl234 4.00 / 43.52

21. Vanessa Krüger (RC Gut Neuhaus e.V.) Acanuar T4 4.00 / 45.98

22. Dominik Veiser (RV Joistenhof Barrenstein e.V) Enjoy 64375 4.00 / 46.10

23. Johanna von Lobenstein (PSV Haus Vogelsang) It's Oscar 2139 4.00 / 46.12

24. Tamani Schneider (RFV Rodebachtal 1973 e.V.) Twister 106324 4.00 / 52.99

25. Maximilian Mertes (RPC Düsseldorf) Pepita 78223 8.00 / 47.52

26. Maximilian Mertes (RPC Düsseldorf) Ulisina277 8.00 / 54.28

27. Felix Brungs (RF Gut Böckemeshof) Amie Petite13 8.00 / 55.21

28. Sebastian Hoyer (RV Uedesheim-Stüttgen 1926 e.V.) Lorentinos185 8.00 / 55.49

29. Isabelle Krüger (RC Gut Neuhaus e.V.) Nora 207213 16.00 / 55.10

30. Dominik Veiser (RV Joistenhof Barrenstein e.V) Titia K360 17.75 / 64.98

11/1 Springprüfung Kl.L  RLP bis 79

Preis der Fa. City Immobilien Lehmkühler

1. Alisa Dahmen (RFV Deutschritter Düren 1926 e.V.) Celectro48 0.00 / 41.74P

2. Patrick Sandner (RV Haus Kierst e.V.) Sunset 27271 4.00 / 36.79P

3. Michelle Johnen (RV St.Hubertus Herrenshof/Abtshof) Pretty Woman 90228 4.00 / 38.16P

4. Leonie Brandt (RFV Kaarst 1924 e.V.) Lord Lennox 6182 4.00 / 38.79P

5. Dominik Veiser (RV Joistenhof Barrenstein e.V) Enjoy 64375 4.00 / 42.41P

6. Katharina Kerkenrath (PSV Haus Vogelsang) Gepetto Z119 4.00 / 44.80P

7. Daniel Schmitz (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Loona 44180 8.00 / 37.55

8. Janine Rader-Bettinger (RF Mankartzhof e.V.) Latoja 6159 8.00 / 40.71

9. Laura Johnen (RV Osterath e.V.) Chamberlain 3949 8.00 / 45.15

10. Patrick Sandner (RV Haus Kierst e.V.) Just a Snail143 9.00 / 57.96

11. Vanessa Krüger (RC Gut Neuhaus e.V.) Asbara T18 9.25 / 58.90

12. Sascha Pudenz (PSV Haus Vogelsang) Carlo 25944 12.00 / 45.44

13. Wendy Kühlkamp-Calbert (PSV Haus Vogelsang) Catch me if you can344 12.00 / 46.81

14. Sandra Oßmann (RFV Bayer Dormagen e.V.) Aaron 3161 12.25 / 54.26

15. Stephan Tölchert (RFV Neuss e.V.) Caruso 366332 12.50 / 55.36

16. Luisa-Franziska Lamertz (RF Mankartzhof e.V.) Leslie 50171 18.50 / 63.01

11/2 Springprüfung Kl.L   RLP ab 80

Preis der Fa. Franz Meyer Organisationsberatung, Kaarst

1. Sonja Berger (Pony-RFC Nettetal e.V.) Carlimero43 0.00 / 35.99P

2. Nathalie Bahners (PF Kaarst-Tilmeshof) Orchid's Magic Flower214 0.00 / 37.41P

3. Evelyn Koenen (PRFC Krefeld) Serenade 144261 0.00 / 38.45P

4. Jürgen Oetjen (RF Mankartzhof e.V.) Lenny Cool166 0.00 / 38.67P

5. Maximilian Mertes (RPC Düsseldorf) Simon 127263 0.00 / 38.86P

6. Anna Luise Hanitzsch (RFV Liedberg e.V.) Lilli-Marleen174 0.00 / 39.34P

7. Christina Losch (Pony-RFC Nettetal e.V.) Stella 310270 0.00 / 39.48P

8. Michael Siegberg (RV Johanneshof-Mondorf) Balouca25 0.00 / 40.39P

9. Christoph Golasch (PSV Haus Vogelsang) Acydor5 0.00 / 41.37P

10. Tamani Schneider (RFV Rodebachtal 1973 e.V.) Aragon 236325 0.00 / 42.25

11. Saskia Roden (PSV Haus Vogelsang) Positana 6346 4.00 / 37.03

12. Jochen Esser (RV Wevelinghoven e.V.) Sir Henry 183265 4.00 / 41.42

13. Janick Schleypen (Neuss-Grefrather RC 1983 e.V.) Limavadi175 8.00 / 36.83

14. Janick Schleypen (Neuss-Grefrather RC 1983 e.V.) Charly Brown 21052 8.00 / 39.27

15. Marcel-Alexander Kettnaker (RF Mankartzhof e.V.) Rhondo 10330 8.00 / 40.40

16. Andrea Losch (Pony-RFC Nettetal e.V.) Polyfee 3227 9.50 / 59.68

17. Evelyn Koenen (PRFC Krefeld) Nakoma 5206 10.50 / 63.22

18. Martin Kronenberg (RV Uedesheim-Stüttgen 1926 e.V.) Grandioso 68130 12.00 / 36.44

19. Michael Siegberg (RV Johanneshof-Mondorf) Tennessee- R275 12.00 / 48.63

20. Maximilian Mertes (RPC Düsseldorf) Robin Hood 136245 12.00 / 50.19

21. Tamani Schneider (RFV Rodebachtal 1973 e.V.) Twister 106324 24.50 / 71.14

12/1 Punktespringprüfung Kl.L

Preis der AXA Geschäftsstelle Uwe Ostwald, Düsseldorf

Preis der Fa. Werner Haverkamp Autotransporte, Meerbusch

1. Jürgen Oetjen (RF Mankartzhof e.V.) Lenny Cool166 44.00 / 49.25P

2. Jochen Esser (RV Wevelinghoven e.V.) Sir Henry 183265 44.00 / 49.71P

3. Maximilian Mertes (RPC Düsseldorf) Simon 127263 44.00 / 52.40P

4. Markus Gundlach (RV Wevelinghoven e.V.) Guns'n Roses 2133 44.00 / 55.44P

5. Sarah Schulten (Lintorfer RFV 1975 e.V.) Lancelot 302152 44.00 / 56.49P
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6. Max Tiemeyer (RThV Niederberg e.V.) Rosita 29252 42.00 / 52.06P

7. Silke Wagener (RFV Heinsberg e.V.) Salina 126253 42.00 / 56.75P

8. Luisa-Franziska Lamertz (RF Mankartzhof e.V.) Leslie 50171 41.00 / 55.11P

9. Janine Rader-Bettinger (RF Mankartzhof e.V.) Contino 1671 40.00 / 61.50

10. Vanessa Krüger (RC Gut Neuhaus e.V.) Asbara T18 39.50 / 67.19

11. Sonja Berger (Pony-RFC Nettetal e.V.) Carlimero43 39.00 / 46.81

12. Janick Schleypen (Neuss-Grefrather RC 1983 e.V.) Charly Brown 21052 39.00 / 53.01

13. Peter Sandner (RV Haus Kierst e.V.) Condor O'Connor69 38.00 / 52.47

14. Lea Baumgarten (RFV Bayer Dormagen e.V.) Dancer 14081 38.00 / 54.46

15. Birgit Bayer (PSV Haus Vogelsang) Potsdame 2348 38.00 / 55.48

16. Janick Schleypen (Neuss-Grefrather RC 1983 e.V.) Limavadi175 37.00 / 48.38

17. Anna Luise Hanitzsch (RFV Liedberg e.V.) Lilli-Marleen174 37.00 / 50.94

18. Birgit Bayer (PSV Haus Vogelsang) Aramis 476351 37.00 / 62.14

19. Julia Bauten (RV Graf Holk Grefrath e.V.) Ashley 127352 35.00 / 58.63

20. Marcel-Alexander Kettnaker (RF Mankartzhof e.V.) Rhondo 10330 34.00 / 58.08

21. Marina Fell (RFV Heinsberg e.V.) Enrico 290326 34.00 / 65.17

22. Markus Gundlach (RV Wevelinghoven e.V.) Leonardo 567169 33.00 / 50.75

23. Saskia Roden (PSV Haus Vogelsang) Positana 6346 31.00 / 48.69

24. Christoph Golasch (PSV Haus Vogelsang) Acydor5 27.00 / 57.49

25. Birgit Bayer (PSV Haus Vogelsang) It's Oscar 2139 22.00 / 93.05

26. Ralf Diederen (RV Seydlitz St.Tönis e.V.) Flinsh113 12.00 / 51.34

27. Max Tiemeyer (RThV Niederberg e.V.) Clasteur62 12.00 / 53.92

28. Sabine Bröckskes (Pony-RFC Nettetal e.V.) Lucky Luka190 12.00 / 58.46

29. Anne Krings (PSV Haus Vogelsang) Coratana74 10.00 / 58.32

30. Michelle Johnen (RV St.Hubertus Herrenshof/Abtshof) Pretty Woman 90228 7.00 / 51.97

31. Silke Wagener (RFV Heinsberg e.V.) Blitz 29128 4.00 / 53.53

12/2 Punktespringprüfung Kl.L

Preis der AXA Geschäftsstelle Uwe Ostwald, Düsseldorf

Preis der Fa. Werner Haverkamp Autotransporte, Meerbusch

1. Iris Hermanns (RFV Rodebachtal 1973 e.V.) Alexa 2308 44.00 / 49.67P

2. Janine Rader-Bettinger (RF Mankartzhof e.V.) Latoja 6159 44.00 / 52.04P

3. Meike Willms (JRG Köln 1958) Calisto 10331 44.00 / 54.14P

4. Sabine Bröckskes (Pony-RFC Nettetal e.V.) Chonshita58 44.00 / 56.25P

5. Ralf Hermanns (RV Pont e.V.) Vicari284 44.00 / 58.22P

6. Martin Kronenberg (RV Uedesheim-Stüttgen 1926 e.V.) Grandioso 68130 42.00 / 53.36P

7. Patrick Sandner (RV Haus Kierst e.V.) Sunset 27271 41.00 / 53.47P

8. Patrick Sandner (RV Haus Kierst e.V.) Just a Snail143 40.00 / 53.72P

13/1 Springprüfung Kl.L -Amazonen-

Preis der Fa. AR Archiv u. Regalsystem, Neuss

Preis der Fa. City Immobilien Lehmkühler, Essen

1. Nina Müffeler (JRG Köln 1958) Santa Lucia 21257 0.00 / 35.88P

2. Silvia Bröckels (Pony-RFC Nettetal e.V.) Come to me67 0.00 / 36.76P

3. Silvia Bröckels (Pony-RFC Nettetal e.V.) Gentleman 172117 0.00 / 38.37P

4. Nathalie Bahners (PF Kaarst-Tilmeshof) Orchid's Magic Flower214 4.00 / 37.05P

5. Silke Wagener (RFV Heinsberg e.V.) Salina 126253 4.00 / 39.24P

6. Anna Luise Hanitzsch (RFV Liedberg e.V.) Lilli-Marleen174 8.00 / 34.70P

7. Kathrin Meyer (RFV Kaarst 1924 e.V.) Limerick 86176 8.00 / 38.39P

8. Katharina Kerkenrath (PSV Haus Vogelsang) Gepetto Z119 8.00 / 38.52

9. Wendy Kühlkamp-Calbert (PSV Haus Vogelsang) Catch me if you can344 8.00 / 39.80

10. Birgit Bayer (PSV Haus Vogelsang) It's Oscar 2139 8.00 / 42.80

11. Anne-Laure Vincent (RJC Rodderberg e.V.) GG Colata356 8.00 / 44.01

12. Saskia Roden (PSV Haus Vogelsang) Positana 6346 8.00 / 44.32

13. Vanessa Krüger (RC Gut Neuhaus e.V.) Asbara T18 12.00 / 36.04

14. Leonie Brandt (RFV Kaarst 1924 e.V.) Lord Lennox 6182 12.00 / 46.67

15. Sabine Bröckskes (Pony-RFC Nettetal e.V.) Lucky Luka190 13.50 / 55.02

16. Birgit Bayer (PSV Haus Vogelsang) Potsdame 2348 13.75 / 56.44

17. Lea Baumgarten (RFV Bayer Dormagen e.V.) Dancer 14081 14.50 / 59.15

18. Julia Bauten (RV Graf Holk Grefrath e.V.) Ashley 127352 16.00 / 49.16

19. Angelina Wolf (RC Gut Neuhaus e.V.) Kapriool 2145 16.25 / 66.84

20. Sabine Bröckskes (Pony-RFC Nettetal e.V.) Chonshita58 16.50 / 67.88

21. Nadine Weiler (RV Joistenhof Barrenstein e.V) Fahrenheid107 17.00 / 53.78

22. Meike Willms (JRG Köln 1958) Calisto 10331 21.00 / 69.39

23. Anne Strunk (RV Wevelinghoven e.V.) Destination S89 30.25 / 74.82

13/2 Springprüfung Kl.L -Amazonen-

Preis der Fa. AR Archiv u. Regalsystem, Neuss

Preis der Fa. City Immobilien Lehmkühler, Essen

1. Sonja Berger (Pony-RFC Nettetal e.V.) Carlimero43 0.00 / 36.18P
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2. Janine Rader-Bettinger (RF Mankartzhof e.V.) Latoja 6159 0.00 / 37.01P

3. Silke Wagener (RFV Heinsberg e.V.) Blitz 29128 4.00 / 36.99P

4. Anne Strunk (RV Wevelinghoven e.V.) Gabbiano 5116 4.00 / 38.70P

5. Sarah Schulten (Lintorfer RFV 1975 e.V.) Lancelot 302152 4.00 / 40.80P

6. Iris Hermanns (RFV Rodebachtal 1973 e.V.) Alexa 2308 8.00 / 36.21P

14 Springprüfung Kl.M* -Stechen-

Preis des Eifeldorf am Nürburgring "Grüne Hölle"

1. Ralf Hermanns (RV Pont e.V.) Vicari284 *0.00 / 30.03P

2. Nathalie Bahners (PF Kaarst-Tilmeshof) Lines 41178 *0.00 / 31.70P

3. Nina Müffeler (JRG Köln 1958) Louci188 *4.00 / 32.91P

4. Nathalie Bahners (PF Kaarst-Tilmeshof) Alisco 3368 *8.00 / 33.63P

5. Nina Müffeler (JRG Köln 1958) Chatwin ST53 4.00 / 43.06P

6. Fee Goldbeck (RV Montabaur-Horressen e.V.) Lindor 10177 4.00 / 44.13P

7. Evelyn Koenen (PRFC Krefeld) Serenade 144261 4.00 / 45.31

8. Silvia Bröckels (Pony-RFC Nettetal e.V.) Gentleman 172117 4.00 / 45.91

9. Paul-Heinz Meier (RTS Butschenhof) Enrico 262103 4.00 / 46.37

10. Nathalie Bahners (PF Kaarst-Tilmeshof) San-Siro256 4.00 / 46.85

11. Silvia Bröckels (Pony-RFC Nettetal e.V.) Come to me67 8.00 / 43.91

12. Marcel-Alexander Kettnaker (RF Mankartzhof e.V.) Rhondo 10330 8.00 / 45.25

13. Michael Siegberg (RV Johanneshof-Mondorf) Tennessee- R275 8.00 / 48.19

14. Christoph Golasch (PSV Haus Vogelsang) Acydor5 12.00 / 45.81

15. Martin Kronenberg (RV Uedesheim-Stüttgen 1926 e.V.) Grandioso 68130 13.00 / 59.92

16. Michael Siegberg (RV Johanneshof-Mondorf) Balouca25 14.25 / 64.49

17. Jochen Esser (RV Wevelinghoven e.V.) Sir Henry 183265 16.00 / 46.50

15 Springprüfung Kl.M -Siegerrunde-

Preis der Fa. Ford. Autohaus Klever & Weyers, Kaarst

1. Marcel-Alexander Kettnaker (RF Mankartzhof e.V.) Rhondo 10330 *0.00 / 36.05P

2. Nathalie Bahners (PF Kaarst-Tilmeshof) Lines 41178 *0.00 / 36.18P

3. Ralf Hermanns (RV Pont e.V.) Vicari284 *0.00 / 38.97P

4. Silvia Bröckels (Pony-RFC Nettetal e.V.) Come to me67 *4.00 / 37.54P

5. Silvia Bröckels (Pony-RFC Nettetal e.V.) Gentleman 172117 *4.00 / 38.22P

6. Nathalie Bahners (PF Kaarst-Tilmeshof) San-Siro256 *4.00 / 39.28P

7. Max Tiemeyer (RThV Niederberg e.V.) Rosita 29252 *4.00 / 39.98P

8. Max Tiemeyer (RThV Niederberg e.V.) Clasteur62 *4.00 / 40.93

9. Max Tiemeyer (RThV Niederberg e.V.) Robin Goodfellow 3244 *8.00 / 39.09

10. Nina Müffeler (JRG Köln 1958) Chatwin ST53 *8.00 / 39.24

11. Martin Kronenberg (RV Uedesheim-Stüttgen 1926 e.V.) Grandioso 68130 4.00 / 46.23

12. Markus Gundlach (RV Wevelinghoven e.V.) Leonardo 567169 4.00 / 48.99

13. Jochen Esser (RV Wevelinghoven e.V.) Sir Henry 183265 4.00 / 49.70

14. Nathalie Bahners (PF Kaarst-Tilmeshof) Alisco 3368 4.00 / 53.85

15. Angelina Wolf (RC Gut Neuhaus e.V.) Kapriool 2145 4.75 / 64.69

16. Markus Gundlach (RV Wevelinghoven e.V.) Guns'n Roses 2133 8.00 / 48.26

17. Fee Goldbeck (RV Montabaur-Horressen e.V.) Lindor 10177 12.00 / 55.30

18. Kathrin Meyer (RFV Kaarst 1924 e.V.) Limerick 86176 16.00 / 51.56

19. Anne Strunk (RV Wevelinghoven e.V.) Gabbiano 5116 16.50 / 79.78

20. Ralf Diederen (RV Seydlitz St.Tönis e.V.) Flinsh113 20.00 / 54.64
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